
2017年 5月吉日 

 
 
 

 
  
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

拝 啓 

 
   新緑の候､貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度､東京ビッグサイトにて６月２８日より３日間開催される 

「第３０回インターフェックスジャパン」に出展する運びとなりましたので､ 

ご案内させていただきます。 

 

弊社ブースでは､スチールラックで培った耐久性のある製品を基に、 

今までにない斬新なデザインで研究環境の快適さを追求したご提案をさせて頂きます。 

『安心安全のその先へ〜イノベーションを触発する実験研究空間の創造〜』をコンセプトに 

株式会社建築築事務所の ERATOラボグッドデザイン賞を受賞した元研究者で 

現在建築家の望月公紀氏、そして共同設計者の市川竜吾氏との共同開発商品も展示し 

限られたスペースを最大限有効活用する日本の新しい実験研究のスタンダードを 

発信していこうと考えております。 

 

この機会にぜひ､お誘い合わせの上ご来場賜りますよう心よりお待ち申し上げております。 

敬具 
 

  

第 30回インターフェックスジャパン 

弊社出展ブースへのご招待 
 開催日時 ：2017年6月28日（水）～ 6月30日（金）10：00 ～ 18：00    

(最終日のみ17：00終了) 

お客様各位 

会 場 ：東京ビッグサイト   
出展企業 ：三進金属工業株式会社（ブースNo：Ｗ６－２２） 

小間番号 

Ｗ6－22 

弊社展示ブース位置 

代表取締役 新井 宏昌 
三進金属工業株式会社 


